

Warszawa, dn. 21.02.2022 r.
L. Dz. 148
WA.4001.2.2022

**Komunikat dotyczący formy prowadzenia zajęć dydaktycznych
w semestrze letnim w RA 2021/2022.**

Szanowni Państwo,

W związku z wydanym w dniu 16 lutego Komunikatem JM nr 1/2022 dotyczącym formy prowadzenia zajęć dydaktycznych na Politechnice Warszawskiej przekazujemy szczegóły realizacji wytycznych JM na Wydziale Architektury.

Przed wszystkim zgodnie z komunikatem JM wracamy do prowadzenia zajęć w trybie stacjonarnym. Wyjątkiem od tej reguły będą jedynie wykłady prowadzone na studiach Jednolitych magisterskich, inżynierskich i magisterskich II stopnia, odbywać się one będą w trybie zdalnym. Wszystkie zajęcia na studiach inżynierskich anglojęzycznych i ASK będą odbywać się w trybie stacjonarnym.

Decyzja o przyjęciu trybu zdalnego dla wykładów na studiach Jednolitych magisterskich, inżynierskich i magisterskich II stopnia podyktowana jest troską o zdrowie uczestników wykładów. Wydział nie dysponuje salą mogącą pomieścić ca 100 osób z zachowaniem dystansu koniecznego w stanie epidemicznym.

Poza wskazanymi wykładami, jedyne wyjątki od przyjętych zasad mogą stanowić pojedyncze zajęcia zdalne wynikające z przesłanek merytorycznych lub organizacyjnych.

Podczas wszystkich zajęć stacjonarnych obowiązywać będą dotychczasowe wymagania odnośnie zasłaniania ust i nosa oraz zachowywania dystansu.

Zgodnie z wytycznymi rządowymi kontakt z osobą zarażoną wirusem Covid-19 nie zwalnia z obowiązku udziału w zajęciach. Nieobecność na zajęciach będzie usprawiedliwiana jedynie w przypadkach zamieszkiwania z osobą chorą, co regulują przepisy rządowe.

Powrót do normalności, stanu kiedy podstawową formą funkcjonowania społeczności uczelnianej jest bezpośredni udział we wszystkich jej aktywnościach nie będzie zapewne rzeczą łatwą. Stopniowo powinniśmy jednak dokładać wszelkich starań dla odbudowania normalnego trybu funkcjonowania uczelni. Proces ten zachodzi stale, a nadchodzący semestr letni będzie istotnym jego składnikiem.

Egzaminy dyplomowe, podobnie jak egzaminy w sesji egzaminacyjnej oraz wystawy, będą odbywać się stacjonarnie. Zakres prezentacji na wystawach będzie sprecyzowany biorąc pod uwagę aktualne warunki lokalowe oraz stopień zagrożenia epidemicznego i zostanie podany do wiadomości najpóźniej do końca kwietnia 2022 roku.

Oczywiście powinniśmy pamiętać, że pomimo tendencji spadającego zagrożenia epidemicznego musimy być stale gotowi na zaskakujące zmiany, co miało już miejsce w ostatnich miesiącach. Zatem zachowajmy spokój i dystans nie popadając w przesadne przywiązanie do poszczególnych form realizacji dydaktyki.

dr hab. inż. arch. Mirosław Orzechowski, prof. PW
Prodziekan ds. Studiów
Wydziału Architektury PW